KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 3 Listopada 1870. Czwartek. Dnia 22 Października (3 Listopada) 1870.

Rano ciepła st. 2, w poł: ciepła st. 4.
Wysokość wody st. 5 c. 5 (Ubywa).

Stan barometru:
na deszcz.

Wschód Słońca • g. 7 m. 0
Zachód „ „ 5 „ 27

Jutro, Ś. Karola Boromeusza.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

Dziś i codziennie,
WIELKIE PRZEDSTAWIENIE,
Konnej jazdy, Gimnastyczne i Akrobatyczne, oraz tresowanie Koni i Tańca, na linie. — Początek o godzinie 7 1/2. — Blizszo szczegóły afisze doniosą.
W Niedzielę, ostatnie przedstawienie.
(9-0) — 8548 —

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 22 października (3 listopada) 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. — k. — k. —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. k. —
Oblię skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 92 5 91 55
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 90 5 89 55
Listy Zast. nowe 5 z r.

Naczelnik Zakładów Dobroczynnych w Warszawie, Zarządzający interessami Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, Rzeczywisty Radea Stanu, Szambelan

A. Zaborowski.

Sekretarz Rady, **A. Wojciechowski.**

(1—2) —8780—

OGŁOSZENIE.

Izba Skarbowa Warszawska, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 10 (22) Listopada 1870 r. odbyta będzie w jej biurze głośna in plus licytacja na dwunastoletnie licząc od dnia 20 grudnia 1870 r. (1 stycznia 1871 r.) wdzierżawienie folwarku Chyliczyk w powiecie Błońskim położonego, od summy rs: 750 kop. 50 rocznej dzierżawy.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest przedstawić w gotówinie, lub też w papierach publicznych, po cenie do kaucji oznaczonej, vadium wyrównujące połowie wyżej wyrażonej summy.

Bliższe objaśnienia interessowani otrzymać mogą każdo-

dziennie z wyjątkiem świąt i niedziel w Wydziale Dóbr i Lasów Rządowych Warszawskiej Izby Skarbowej.
(2-3) —8644— (Dz. War.)

Podpisany Patron przy Trybun. Cywil w Warszawie wzywa wszystkich wierzycieli niehypotecnych b. fabryki wyrobów stolarskich i ślusarskich, która pod firmą „Rozpendowski, Jaeger i Spółka“ w Warszawie przy ulicy Prostej pod Nr 1165/6 egzystowała, ażeby najdalej do dnia 13 (25) listopada 1870 roku, zaprodukowali pretensje swe, wsparte należytemi dowodami, Wzmemu Zielińskiemu Sędziemu Trybunału Cywilnego delegowanemu do sporządzenia planu klasyfikacyjnego i dystribucyjnego szacunku otrzymanego ze sprzedaży tak samej nieruchomości Nr 1165/6 w Warszawie jako też materiałów surowych i wyrobionych, oraz wszelkich utensyljów i narzędzi fabrycznych.